
نام شركت

مبلغ فروشتعدادبهاي تمام شدهتعداد

% 11.00       4,745,773,125   4,494,393,538            5,325        900,000                     -                     -  4,494,393,538             900,000                      -                  -              -آلومينيوم ايران 

% 9.81       4,234,507,050   3,446,080,190            7,127         600,000                     -                     -   3,446,080,190             600,000                      -                  -              -سيمان  تهران 

% 9.42       4,066,892,558   2,977,250,228            4,618        889,332                     -                     -                  -                    -      3,196,449,303  2,977,250,228       889,332سيمان اروميه 

% 8.78       3,789,805,580   3,572,260,940          34,792        110,000                     -                     -   3,572,260,940             110,000                      -                  -              -نفت سپاهان

% 8.04       3,470,266,759   3,195,178,693            2,211      1,585,000                     -                     -   3,195,178,693          1,585,000                      -                  -              -سرمايه گذاري توكافولاد( هلدينگ

% 7.94       3,426,364,025   3,004,347,045            4,943        700,000                     -                     -  3,004,347,045             700,000                      -                  -              -صنايع پتروشيمي خليج فارس

% 7.92       3,418,343,000   2,821,752,814            6,904        500,000                     -                     -                  -                    -      3,113,493,875  2,821,752,814       500,000پتروشيمي غدير

% 7.87       3,397,516,062   3,947,171,775          14,538         236,000                     -                     -                  -                    -      3,209,681,597  3,947,171,775        236,000توليد برق عسلويه  مپنا

% 7.81       3,372,841,559   3,124,232,856            5,153         660,984                     -                     -   3,124,232,856             660,984                      -                  -              -سيمان غرب 

% 7.36       3,178,306,400   3,202,771,762            2,006      1,600,000                     -                     -   3,202,771,762          1,600,000                      -                  -              -سرمايه گذاري غدير( هلدينگ 

% 7.29       3,144,748,807   2,550,370,944            4,003        793,333        694,435,479             (200,000)   1,126,904,659             300,000      2,423,052,368  2,000,547,602        693,333فولاد مباركه اصفهان

% 2.45       1,058,720,836      790,597,430            5,554        192,500     2,351,200,147             (550,000)                  -                    -      2,895,340,511  3,049,447,233       742,500گروه مپنا ( سهامي عام) 

% 0.34         147,154,358      132,285,935          19,615            7,576     2,000,386,966             (112,424)                  -                    -      2,133,740,040  2,095,342,170       120,000پالايش نفت تبريز

% 0.16            68,147,365      100,559,123          10,104            6,811                     -                     -                  -                    -          42,872,498     100,559,123           6,811سيمان اصفهان 

% 0.00                  10,407              10,601          10,509                   1     3,434,982,591             (330,189)                  -                    -      3,273,393,624  3,500,537,286       330,190پرداخت الكترونيك سامان كيش

% 0.00                       -                   -               -               -     3,973,805,075          (8,819,847)                  -                    -      3,077,965,641  2,722,917,514     8,819,847بانك تجارت

% 0.00                       -                   -               -               -              692,097                   (229)                  -                    -               711,055           621,104              229بيمه معلم

% 0.00                       -                   -               -               -           4,883,453                (1,999)                  -                    -            5,099,940         4,418,203           1,999تامين سرمايه نوين

% 0.00                       -                   -               -               -     3,030,994,676             (450,000)                  -                    -      2,871,046,013  3,027,497,683       450,000توليد برق ماهتاب كهنوج

% 0.00                       -                   -               -               -     3,464,013,385             (540,000)                  -                    -      2,931,446,700  2,765,781,307       540,000س. توسعه و عمران استان كرمان

% 0.00                       -                   -               -               -     2,777,061,790             (550,000)                  -                    -      2,794,886,463  2,578,598,190       550,000سيمان خوزستان

% 0.00                       -                   -               -               -     2,881,627,560          (1,500,000)                  -                    -      2,520,423,750  2,622,110,281     1,500,000گروه پتروشيمي س. ايرانيان

% 0.00                       -                   -               -               -              550,185                   (120)                  -                    -               501,102           482,178              120گوشت مرغ ماهان

% 0.00                       -                   -               -               -              809,660                   (449)                  -                    -               737,929            676,555              449نيروگاه زاگرس كوثر

% 2,460,969,32300000.00(400,000)000400,0002,065,539,820س. صنايع شيميايي ايران

15,380,81034,215,711,24634,490,842,4096,855,98427,231,709,503(13,455,257)27,076,412,3878,781,537137,40237,359,263,87441,519,397,891

درصد به كل دارايي هاي صندوق

1398/01/31

صندوق سرمايه گذاري مشترك سرمايه دنيا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به 1398/01/31

نام شركت

تغييرات طي دوره

خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهقيمت بازارتعداد
فروش طي دورهخريد طي دوره

خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهتعداد

1397/12/29



صندوق سرمايه گذاري مشترك سرمايه دنيا

صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به 

1397/12/29

درصد به كل دارايي ها مبلغكاهشافزايشمبلغنرخ سودتاريخ افتتاحنوع حسابشماره حساب

% 436,378436,3780436,3780.00%1395/05/0210سپرده كوتاه مدت166659590بانك تجارت نجات الهي

% 45,74945,749045,7490.00%1395/04/060حساب جاري245900813بانك تجارت نجات الهي

% 103,620,352103,639,344103,630,0009,3440.00%1395/12/220سپرده كوتاه مدت0204407753001بانك دي حافظ

% 00000.00%1396/06/0921سپرده بلند مدت0404525540005بانك دي حافظ

104,121,471103,630,000491,471

1398/01/31

صندوق سرمايه گذاري مشترك سرمايه دنيا

صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به 1398/01/31

تغييرات طي دوره
سپرده 

مشخصات حساب بانكي



درصد به كل دارايي ها 



خالص درآمدهزينه تنزيلدرآمد سودخالص درآمدهزينه تنزيلدرآمد سودنرخ سودتاريخ سر رسيدروز دريافت سودتوضيحات

18,992018,99218,992018,992%3010بانك دي حافظ

0000%1399/10/220اسنادخزانه-م4بودجه991022-97

000             -0            -%170بانك تجارت نجات الهي

000000%3010بانك تجارت نجات الهي

000000%3021بانك دي حافظ

018,992        18,992018,992

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

صندوق سرمايه گذاري مشترك سرمايه دنيا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به 1398/01/31

طي ماه مشخصات



سود و زيان ناشي از تغيير قيمتارزش دفتريبهاي فروشتعدادسود و زيان ناشي از تغيير قيمتارزش دفتريبهاي فروشتعداد

                            870,443,256     3,196,449,302     4,066,892,558       889,332                            870,443,256    3,196,449,302    4,066,892,558      889,332سيمان اروميه 

                            788,426,860     3,446,080,190     4,234,507,050       600,000                            788,426,860    3,446,080,190    4,234,507,050      600,000سيمان  تهران 

                            422,016,980     3,004,347,045     3,426,364,025       700,000                            422,016,980    3,004,347,045    3,426,364,025      700,000صنايع پتروشيمي خليج فارس

                            308,077,022        750,643,814     1,058,720,836       192,500                            308,077,022       750,643,814    1,058,720,836      192,500گروه مپنا (سهامي عام)

                            304,849,125     3,113,493,875     3,418,343,000       500,000                            304,849,125    3,113,493,875    3,418,343,000      500,000پتروشيمي غدير

                            293,749,520     2,850,999,287     3,144,748,807       793,333                            293,749,520    2,850,999,287    3,144,748,807      793,333فولاد مباركه اصفهان

                            275,088,065     3,195,178,693     3,470,266,758    1,585,000                            275,088,065    3,195,178,693    3,470,266,758   1,585,000سرمايه گذاري توكافولاد(هلدينگ

                            251,379,587     4,494,393,538     4,745,773,125       900,000                            251,379,587    4,494,393,538    4,745,773,125      900,000آلومينيوم ايران 

                            248,608,703     3,124,232,856     3,372,841,559       660,984                            248,608,703    3,124,232,856    3,372,841,559      660,984سيمان غرب 

                            217,544,640     3,572,260,940     3,789,805,580       110,000                            217,544,640    3,572,260,940    3,789,805,580      110,000نفت سپاهان

                                   187,834,465       3,209,681,597       3,397,516,062           236,000                                   187,834,465      3,209,681,597      3,397,516,062          236,000توليد برق عسلويه  مپنا

                              25,274,867         42,872,498          68,147,365           6,811                              25,274,867        42,872,498         68,147,365          6,811سيمان اصفهان 

                              12,444,236        134,710,122        147,154,358           7,576                              12,444,236       134,710,122       147,154,358          7,576پالايش نفت تبريز

                                         619                  9,787                10,406                 1                                        619                 9,787               10,406                1پرداخت الكترونيك سامان كيش

                             (24,465,362)     3,202,771,762     3,178,306,400    1,600,000                             (24,465,362)    3,202,771,762    3,178,306,400   1,600,000سرمايه گذاري غدير(هلدينگ 

8,781,537   41,519,397,889   37,338,125,306  4,181,272,583                                 8,781,537    41,519,397,889    37,338,125,306   4,181,272,583                                 

صندوق سرمايه گذاري مشترك سرمايه دنيا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به 1398/01/31

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه
نام شركت

طي ماه



سود و زيان ناشي از فروشارزش دفتريبهاي فروشتعدادسود و زيان ناشي از فروشارزش دفتريبهاي فروشتعداد

                     895,839,505   3,077,965,570     3,973,805,075  8,819,847                     895,839,505  3,077,965,570  3,973,805,075 8,819,847بانك تجارت

                      532,566,698   2,931,446,687     3,464,013,385     540,000                      532,566,698  2,931,446,687  3,464,013,385    540,000س. توسعه و عمران استان كرمان

                     395,429,508   2,065,539,815     2,460,969,323     400,000                     395,429,508  2,065,539,815  2,460,969,323    400,000س. صنايع شيميايي ايران

                     361,203,826   2,520,423,734     2,881,627,560  1,500,000                     361,203,826  2,520,423,734  2,881,627,560 1,500,000گروه پتروشيمي س. ايرانيان

5500002351200147214469669720650345055000023512001472144696697206503450گروه مپنا (سهامي عام)

                     161,598,754   3,273,383,837     3,434,982,591     330,189                     161,598,754  3,273,383,837  3,434,982,591    330,189پرداخت الكترونيك سامان كيش

450,0003,030,994,6762,871,046,039159,948,637450,0003,030,994,6762,871,046,039159,948,637توليد برق ماهتاب كهنوج

                         1,357,048   1,999,029,918     2,000,386,966     112,424                         1,357,048  1,999,029,918  2,000,386,966    112,424پالايش نفت تبريز

                              71,731            737,929               809,660            449                              71,731           737,929            809,660           449نيروگاه زاگرس كوثر

                              49,083            501,102               550,185            120                              49,083           501,102           550,185           120گوشت مرغ ماهان

                             (18,957)            711,054               692,097            229                             (18,957)           711,054            692,097           229بيمه معلم

                           (216,486)          5,099,939            4,883,453         1,999                           (216,486)         5,099,939         4,883,453        1,999تامين سرمايه نوين

                        (4,522,261)      698,957,740        694,435,479     200,000                        (4,522,261)     698,957,740     694,435,479    200,000فولاد مباركه اصفهان

                      (17,824,663)   2,794,886,453     2,777,061,790     550,000                      (17,824,663)  2,794,886,453  2,777,061,790    550,000سيمان خوزستان

27,076,412,38724,384,426,5142,691,985,87313,455,25727,076,412,38724,384,426,5142,691,985,873

صندوق سرمايه گذاري مشترك سرمايه دنيا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به 1398/01/31

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه
نام شركت

طي ماه



صندوق سرمايه گذاري مشترك سرمايه دنيا

درصد از كل درآمدهامبلغدرآمد فروشدرآمد تغيير ارزشدرآمد سود سهامدرصد از كل درآمدهامبلغدرآمد فروشدرآمد تغيير ارزشدرآمد سود سهام

% 12.54      895,839,435      895,839,505                      (70)                    -% 12.54   895,839,435   895,839,505                     (70)                 -بانك تجارت

% 12.19      870,443,256                   -        870,443,256                    -% 12.19   870,443,256                -       870,443,256                 -سيمان اروميه 

% 11.04      788,426,860                   -        788,426,860                    -% 11.04   788,426,860                -       788,426,860                 -سيمان  تهران 

% 7.46      532,566,685      532,566,698                      (13)                    -% 7.46   532,566,685   532,566,698                     (13)                 -س. توسعه و عمران استان كرمان

% 7.21      514,580,472      206,503,450        308,077,022                    -% 7.21   514,580,472   206,503,450       308,077,022                 -گروه مپنا (سهامي عام)

% 5.91      422,016,980                   -        422,016,980                    -% 5.91   422,016,980                -       422,016,980                 -صنايع پتروشيمي خليج فارس

% 5.54      395,429,503      395,429,508                       (5)                    -% 5.54   395,429,503   395,429,508                       (5)                 -س. صنايع شيميايي ايران

% 5.06      361,203,810      361,203,826                      (16)                    -% 5.06   361,203,810   361,203,826                     (16)                 -گروه پتروشيمي س. ايرانيان

% 4.27      304,849,125                   -        304,849,125                    -% 4.27   304,849,125                -       304,849,125                 -پتروشيمي غدير

% 4.05      289,227,259        (4,522,261)        293,749,520                    -% 4.05   289,227,259     (4,522,261)       293,749,520                 -فولاد مباركه اصفهان

% 3.85      275,088,065                   -        275,088,065                    -% 3.85   275,088,065                -       275,088,065                 -سرمايه گذاري توكافولاد(هلدينگ

% 3.52      251,379,587                   -        251,379,587                    -% 3.52   251,379,587                -       251,379,587                 -آلومينيوم ايران 

% 3.48      248,608,703                   -        248,608,703                    -% 3.48   248,608,703                -       248,608,703                 -سيمان غرب 

% 3.05      217,544,640                   -        217,544,640                    -% 3.05   217,544,640                -       217,544,640                 -نفت سپاهان

% 2.63      187,834,465                   -        187,834,465                    -% 2.63   187,834,465                -       187,834,465                 -توليد برق عسلويه  مپنا

% 2.26      161,599,373      161,598,754                     619                    -% 2.26   161,599,373   161,598,754                    619                 -پرداخت الكترونيك سامان كيش

% 2.24      159,948,664      159,948,637                       27                    -% 2.24   159,948,664   159,948,637                      27                 -توليد برق ماهتاب كهنوج

% 0.35        25,274,867                   -          25,274,867                    -% 0.35     25,274,867                -         25,274,867                 -سيمان اصفهان 

% 0.19       13,801,284         1,357,048          12,444,236                    -% 0.19    13,801,284      1,357,048         12,444,236                 -پالايش نفت تبريز

% 0.00              71,731              71,731                     -                    -% 0.00           71,731           71,731                     -                 -نيروگاه زاگرس كوثر

% 0.00              49,083              49,083                     -                    -% 0.00           49,083           49,083                     -                 -گوشت مرغ ماهان

% 0.00             (18,957)             (18,957)                     -                    -% 0.00          (18,957)          (18,957)                     -                 -بيمه معلم

% 0.00           (216,486)           (216,486)                     -                    -% 0.00        (216,486)        (216,486)                     -                 -تامين سرمايه نوين

% 0.25-      (17,824,672)       (17,824,663)                       (9)                    -% 0.25-   (17,824,672)    (17,824,663)                       (9)                 -سيمان خوزستان

% 0.34-       (24,465,362)                   -         (24,465,362)                    -% 0.34-    (24,465,362)                -        (24,465,362)                 -سرمايه گذاري غدير(هلدينگ 

-                        4,181,272,497        2,691,985,873 6,873,258,370-                           4,181,272,497        2,691,985,873    6,873,258,370    

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

صندوق سرمايه گذاري مشترك سرمايه دنيا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به 1398/01/31

طي ماه
نام شركت



درصد سود به ميانگين سپردهسود سپرده بانكي و گواهي سپردهدرصد سود به ميانگين سپردهسود سپرده بانكي و گواهي سپردهشماره حسابنام سپرده

020440775300118,99218,992بانك دي حافظ

24590081300بانك تجارت نجات الهي

0                                            -166659590بانك تجارت نجات الهي

040452554000500بانك دي حافظ

18,992                                       18,992

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

صندوق سرمايه گذاري مشترك سرمايه دنيا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به 1398/01/31

طي ماهنام سپرده بانكي



1398/01/31طي ماه

مبلغمبلغ

1,413,2871,413,287ساير درآمدها براي تنزيل سود سهام

0           -معين براي ساير درآمدهاي تنزيل سود بانك

00تعديل كارمزد كارگزار

1,413,287 1,413,287

صندوق سرمايه گذاري مشترك سرمايه دنيا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به 1398/01/31

ساير درآمدها 



درصد به كل دارايي هاي صندوقدرصد از كل درآمدهامبلغتوضيحات

% 15.92% 6,873,258,37096.25سرمايه گذاري در سهام 

% 0.00% 0.00               18,992درآمد سپرده بانكي 

% 0.00% 0.00                    -سرمايه گذاري در اوراق بهادار 

6,873,277,362   

صندوق سرمايه گذاري مشترك سرمايه دنيا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به 1398/01/31


